
Städ- och trädgårdsdag  

Den 10 oktober kl. 10.00-13.00 hälsas alla välkomna på städ- och 

trädgårdsdag. Mer information kommer i varje trappuppgång längre fram. Vi 

ser fram emot detta och hoppas att vädret är med oss.   

Pågående fönsterrenovering 

Som många av er säkert har märkt är fönsterrenoveringen i full gång. Arbetet 

har gått bra hittills och några av oss har hunnit få tillbaka våra fönster. Under 

tiden då fönstren är borttagna och ersatta av kupoler i presenning kan det 

upplevas kallt i lägenheten samt att ljud utifrån hörs tydligare. Har ni några 

funderingar kring fönsterrenoveringen kan ni höra av er till ordförande Brita 

Bugge via telefon 070 630 49 04 eller e-post britabugge@outlook.com.  

 

Gällande fönsterrenoveringen uppmanas alla rapportera eventuella brister i 

utförandet till Brita så att hon kan ta det vidare till Fredrikssons. Det bästa är 

om de kan åtgärda bristerna så snart som möjligt medan de är här. 

Vi kommer att få skötselråd när arbetet är klart. Det är viktigt att vara försiktig 

med insidan av innerglaset (energiglaset) och inte skrapa med metall där. Det 

kan också vara en risk med att ha svarta persienner mellan glasen. Om de är 

halvt neddragna och solen ligger på kan det bli temperaturskillnader som kan 

orsaka sprickor.  

Påminnelse 

Kom ihåg att betala hyran till föreningen i tid för att spara in på 

föreningens administrationsavgifter. Använd gärna e-faktura eller 

aktivera autogiro. 
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Föreningens parkeringsplatser 
 

Föreningen har två parkeringsplatser på kortsidan av huset. Bodil Hellerström 

och Morgan Jernfast hyr dessa.  

 

Välkomnar nya medlemmar till föreningen 

Styrelsen vill passa på att välkomna våra nya medlemmar i föreningen. Sara 

Vänman i 22 B, Anna Källeskog och Tommy Andersson i 22 A och Alexander 

Pettersson i 22 A har flyttat in under sommaren. Varmt välkomna till er!  

 

Frågor 

Kontakta brfkvisten@gmail.com 

Se även föreningens hemsida https://brfkvisten.bostadsratterna.se 
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